СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАШИРСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 13 сентября 2002 г. N 44

 О СНИЖЕНИИ НАЛОГОВ ГРАЖДАНАМ НА ЗЕМЛЮ, ЗАНЯТУЮ ПОД

 ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ЖИЛИЩНЫМ СТРОИТЕЛЬСТВОМ

 Рассмотрев обращения граждан о снижении налогов на землю, занятую под индивидуальным

 жилищным  строительством,  руководствуясь Уставом муниципального образования "Каширский

 район" и ст. 14 Закона Российской Федерации N 1738-1 от 11.10.1991 "О плате за землю", Совет

 депутатов муниципального образования "Каширский район" решил:

 1. Освободить от уплаты земельного налога в доле, причитающейся в местный бюджет,

 граждан, имеющих земельные участки под индивидуальное жилищное  строительство,  на период

 строительства с 01.01.2002 до 31.12.2002.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Каширские известия".

 Глава муниципального образования

 "Каширский район"

 Е.Ф. Пузряков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/